
 
ภาคผนวก ง 

ผลการท างานของระบบบ าบัดน ้าเสียในแต่ละวัน (ทส.1) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



แบบ ทส. ๑ 

แบบบันทึกรายละเอียดของสถิติและขอมูลซ่ึงแสดงผลการทำงานของระบบบำบัดน้ำเสยี 
ของแหลงกำเนิดมลพิษ 

แหลงกำเนิดมลพิษ ต้ังอยูเลขท่ี .....1...... หมูท่ี ......-.......... ซอย ............สุขุมวิท 13......... 
ถนน ....สุขุมวิท......... แขวง/ตำบล .......วัฒนา.......... เขต/อำเภอ........คลองเตยเหนือ.......... 
จังหวัด .....กรุงเทพมหานคร............. โทรศัพท ....02-0981234....... โทรสาร ......-....... มี ..........
โรงแรมไฮแอท รีเจนซี่ กรุงเทพฯ สุขุมวิท........... เปนเจาของหรือผูครอบครองแหลงกำเนิดมลพิษ 
ประกอบกิจการประเภท ...........โรงแรม............................................................................................ 
ใบอนุญาตเลขท่ี (ถามี) ....................... ออกใหโดย ....................... หมดอายุ ........................................ 
ซึ่งมีแผนผังแสดงการทำงานของระบบบำบัดน้ำเสีย ดังนี้ 

 

ไดจัดเก็บสถิติและขอมูลแสดงผลการทำงานของระบบบำบัดน้ำเสียปรากฏตามตาราง ดังนี้ 

Grease Trap

EQ Tank
Aeration 

Tank
Effluent 

Tank
Sediment 

Tank

Sludge Tank

ถงัเติม 
Ozone



วัน
 

เดือ
น ป 

สถิ
ติแ
ละ
ขอ
มูล

ที่เ
ก็บ

จา
กแ
หล

งก
ำเน

ิดม
ลพ

ิษ

ลา
ยม

ือช
ื่อ 

ผูบั
นท

ึก 

ปร
ิมา
ณ 

กา
รใช


ไฟ
ฟา

 
ขอ
ง

ระ
บบ

 
บำ
บัด

 
น้ำ
เสีย

 
(หน

วย
) 

ปร
ิมา
ณ 

น้ำ
ใช 

ในท
ุกกิ
จกร

รม  
ขอ
งแห

ลงก
ำเน

ิด
มล
พิษ

 
(ลบ

.ม.
) 

ปร
ิมา
ณ

น้ำ
เสีย

ที่
เขา

ระ
บบ

บำบั
ดน
้ำ

เสีย
 

(ลบ
.ม.

) 

กา
รร
ะบ

าย
 

น้ำ
ทิ้ง
จา
ก

ระ
บบ

บำบั
ดน
้ำ

เสีย
 

(ระ
บา
ย/

 
ไม
ระ
บา
ย) 

ปร
ิมา
ณส

าร
เคมี

หร
ือส
าร
สกั
ด

ชีว
ภา
พท

ี่ใช 
(ชื่อ

/ป
ริม
าณ

) 
(ลิต

รห
รือ
กิโล

กร
ัม) 

กา
รท
ำงา

นข
อง
ระ
บบ

บำ
บัด

น้ำ
เสีย

 
ปริ
มา
ณต

ะก
อน

สว
นเกิ

น 
ที่เ
กิด

ขึ้น
จา
ก

ระ
บบ

บำ
บัด

 
น้ำ
เสีย

ที่น
ำไป

กำ
จัด

 
(ลบ

.ม.
) 

ปญ
หา
อุป

สร
รค

 
แล
ะแ
นว
ทา
ง

แก
ไข 

ระบ
บบ

ำบั
ด 

น้ำ
เสีย

 
(ปก

ติ/
ผิด
ปก
ติ) 

เคร
ื่อง
สูบ

น้ำ
 

(ปก
ติ/
ผิด
ปก
ติ) 

เคร
ื่อง
เติม

อา
กา
ศ 

(ปก
ติ/
ผิด
ปก
ติ) 

เคร
ือ่ง
กว
น/

 
ผส
มน

้ำเส
ีย 

(ปก
ติ/
ผิด
ปก
ติ) 

เครื่
อง
กว
น/

 
ผส
มส

าร
เคม

ี 
(ปก

ติ/
ผิด
ปก
ติ) 

เคร
ื่อง
สูบ

ตะ
กอ
น

(ปก
ติ/

ผิด
ปก
ติ) 

อื่น
 ๆ 

(ระ
บุ)(

ปก
ติ/

ผิด
ปก
ติ) 

1/1
/20

22 
94 

140
 

112
 

ระ
บา
ย 

- 
ปก

ติ 
ปก

ติ 
ปก

ติ 
- 

- 
ปก

ติ 
- 

- 
- 

2/1
/20

22 
73 

155
 

124
 

ระ
บา
ย 

- 
ปก

ติ 
ปก

ติ
ปก

ติ 
- 

- 
ปก

ติ 
- 

- 
- 

3/1
/20

22 
85 

142
 

113
 

ระ
บา
ย 

- 
ปก

ติ 
ปก

ติ
ปก

ติ 
- 

- 
ปก

ติ 
- 

- 
- 

4/1
/20

22 
94 

154
 

123
 

ระ
บา
ย 

- 
ปก

ติ 
ปก

ติ
ปก

ติ 
- 

- 
ปก

ติ 
- 

- 
- 

5/1
/20

22 
88 

159
 

127
 

ระ
บา
ย 

- 
ปก

ติ 
ปก

ติ
ปก

ติ 
- 

- 
ปก

ติ 
- 

- 
- 

6/1
/20

22 
113

 
143

 
114

 
ระ
บา
ย 

- 
ปก

ติ 
ปก

ติ
ปก

ติ 
- 

- 
ปก

ติ 
- 

- 
- 

7/1
/20

22 
118

 
153

 
122

 
ระ
บา
ย 

- 
ปก

ติ 
ปก

ติ
ปก

ติ 
- 

- 
ปก

ติ 
- 

- 
- 

8/1
/20

22 
90 

156
 

124
 

ระ
บา
ย 

- 
ปก

ติ 
ปก

ติ
ปก

ติ 
- 

- 
ปก

ติ 
- 

- 
- 

9/1
/20

22 
98 

152
 

121
 

ระ
บา
ย 

- 
ปก

ติ 
ปก

ติ
ปก

ติ 
- 

- 
ปก

ติ 
- 

- 
- 

10/
1/2

022
 

103
 

157
 

125
 

ระ
บา
ย 

- 
ปก

ติ 
ปก

ติ
ปก

ติ 
- 

- 
ปก

ติ 
- 

- 
- 

11/
1/2

022
 

94 
142

 
113

 
ระ
บา
ย 

- 
ปก

ติ 
ปก

ติ
ปก

ติ 
- 

- 
ปก

ติ 
- 

- 
- 

12/
1/2

022
 

106
 

145
 

116
 

ระ
บา
ย 

- 
ปก

ติ 
ปก

ติ
ปก

ติ 
- 

- 
ปก

ติ 
- 

- 
- 

13/
1/2

022
 

108
 

147
 

117
 

ระ
บา
ย 

- 
ปก

ติ 
ปก

ติ
ปก

ติ 
- 

- 
ปก

ติ 
- 

- 
- 

14/
1/2

022
 

103
 

156
 

124
 

ระ
บา
ย 

- 
ปก

ติ 
ปก

ติ
ปก

ติ 
- 

- 
ปก

ติ 
- 

- 
- 

15/
1/2

022
 

84 
151

 
120

 
ระ
บา
ย 

- 
ปก

ติ 
ปก

ติ
ปก

ติ 
- 

- 
ปก

ติ 
- 

- 
- 

16/
1/2

022
 

103
 

143
 

114
 

ระ
บา
ย 

- 
ปก

ติ 
ปก

ติ
ปก

ติ 
- 

- 
ปก

ติ 
- 

- 
- 

17/
1/2

022
 

94 
135

 
108

 
ระ
บา
ย 

- 
ปก

ติ 
ปก

ติ
ปก

ติ 
- 

- 
ปก

ติ 
- 

- 
- 

18/
1/2

022
 

108
 

155
 

124
 

ระ
บา
ย 

- 
ปก

ติ 
ปก

ติ
ปก

ติ 
- 

- 
ปก

ติ 
- 

- 
- 



   
หม

าย
เหตุ

  ๑
. ใ
หก

รอ
กส
ถิติ

แล
ะข
อมู

ลเฉ
พา

ะใน
กร
ณีท

ี่มีส
ถิติ
แล

ะข
อมู

ลน
ั้น 
ๆ 
ใน
แต

ละ
วัน

 
๒. 

ใน
กร
ณีร

ะบ
บบ

ำบ
ัดน

้ำเส
ียท

ี่มีก
ารติ

ดตั้
งเค

รื่อ
งต
รว
จวั
ดค
ณุภ

าพ
น้ำ
ทิ้ง
แบ

บอ
ัตโน

มัติ
 ให

แน
บผ

ลก
ารต

รว
จวั
ดค
ุณภ

าพ
น้ำ
ทิ้ง
ทุก

วัน
แย
กต
าม
พา

รา
มิเต

อร
ที่ต

รว
จวั
ด 

 แล
ะท
ำก
าร
สรุ
ปผ

ลเป
นส

ถิติ
แล

ะข
อมู

ลร
าย
เดือ

น

19/
1/2

022
 

88 
153

 
122

 
ระ
บา
ย 

- 
ปก

ติ 
ปก

ติ
ปก

ติ 
- 

- 
ปก

ติ 
- 

- 
- 

20/
1/2

022
 

106
 

152
 

121
 

ระ
บา
ย 

- 
ปก

ติ 
ปก

ติ3
,ชาํ

รุด
1

ปก
ติ 

- 
- 

ปก
ติ 

- 
- 

- 

21/
1/2

022
 

109
 

158
 

126
 

ระ
บา
ย 

- 
ปก

ติ 
ปก

ติ3
,ชาํ

รุด
1

ปก
ติ 

- 
- 

ปก
ติ 

- 
- 

- 

22/
1/2

022
 

92 
161

 
128

 
ระ
บา
ย 

- 
ปก

ติ 
ปก

ติ3
,ชาํ

รุด
1

ปก
ติ 

- 
- 

ปก
ติ 

- 
- 

- 

23/
1/2

022
 

104
 

141
 

112
 

ระ
บา
ย 

- 
ปก

ติ 
ปก

ติ3
,ชาํ

รุด
1

ปก
ติ 

- 
- 

ปก
ติ 

- 
- 

- 

24/
1/2

022
 

103
 

150
 

120
 

ระ
บา
ย 

- 
ปก

ติ 
ปก

ติ3
,ชาํ

รุด
1

ปก
ติ 

- 
- 

ปก
ติ 

- 
- 

- 

25/
1/2

022
 

112
 

159
 

127
 

ระ
บา
ย 

- 
ปก

ติ 
ปก

ติ3
,ชาํ

รุด
1

ปก
ติ 

- 
- 

ปก
ติ 

- 
- 

- 

26/
1/2

022
 

98 
154

 
123

 
ระ
บา
ย 

- 
ปก

ติ 
ปก

ติ3
,ชาํ

รุด
1

ปก
ติ 

- 
- 

ปก
ติ 

- 
- 

- 

27/
1/2

022
 

91 
146

 
116

 
ระ
บา
ย 

- 
ปก

ติ 
ปก

ติ3
,ชาํ

รุด
1

ปก
ติ 

- 
- 

ปก
ติ 

- 
- 

- 

28/
1/2

022
 

108
 

147
 

117
 

ระ
บา
ย 

- 
ปก

ติ 
ปก

ติ3
,ชาํ

รุด
1

ปก
ติ 

- 
- 

ปก
ติ 

- 
- 

- 

29/
1/2

022
 

88 
144

 
115

 
ระ
บา
ย 

- 
ปก

ติ 
ปก

ติ3
,ชาํ

รุด
1

ปก
ติ 

- 
- 

ปก
ติ 

- 
- 

- 

30/
1/2

022
 

85 
155

 
124

 
ระ
บา
ย 

- 
ปก

ติ 
ปก

ติ3
,ชาํ

รุด
1

ปก
ติ 

- 
- 

ปก
ติ 

- 
- 

- 

31/
1/2

022
 

98 
145

 
116

 
ระ
บา
ย 

- 
ปก

ติ 
ปก

ติ3
,ชาํ

รุด
1

ปก
ติ 

- 
- 

ปก
ติ 

- 
- 

- 



ขอ
รับ
รอ
งวา

กา
รบั
นทึ

กส
ถิติ
แล
ะข
อม

ูลต
าม
ตา
รา
งข
างต

นถู
กต

อง
ทุก

ปร
ะก
าร

 

.....
.....

.....
.....

.....
.....

.....
.....

.....
.....

.....
.....

.....
.....

.....
... 
เจา

ขอ
งห
รือ
ผูค
รอ
บค

รอ
งแ
หล

งก
ำเน

ิดม
ลพ

ิษ 
(....

.....
.....

.....
.....

.....
.....

.....
.....

.....
.....

.....
.....

.....
.....

.) 
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
 ผูค

วบ
คุม

ระ
บบ

บำ
บัด

น้ำ
เสีย

 
(....

.....
.....

.....
.....

.....
.....

.....
.....

.....
.....

.....
.....

.....
.....

.) 
ใบ
อน

ุญา
ตเล

ขที่
 ...

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
... 
หม

ดอ
ายุ

 ...
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
. 

ออ
กให

โดย
 ...

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
. ผ
ูรับ
จา
งให

บร
ิกา
รบ
ำบ
ัดน

้ำเสี
ย 

(....
.....

.....
.....

.....
.....

.....
.....

.....
.....

.....
.....

.....
.....

.....
.) 

ใบ
อน

ุญา
ตเล

ขที่
 ...

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
... 
หม

ดอ
ายุ

 ...
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
. 

ออ
กให

โดย
 ...

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

..

.
 

 
 

.
-

-
 

 



 .  

 

 

 

   

 

  .....1......  ......-..........  ............  13.........  

 .... ......... /  ....... .......... / ........ .......... 

 ..... .............  ....02-0981234.......  ......-.......  ..........

   ...........  

 ........... ............................................................................................  

 ( ) .......................  .......................  ........................................  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



 

  

 

 

   

     

(
) 

  

 

 

(
.

.) 

 

(
.

.) 

 

 

 

(
/ ) 

 

 

(
/

) 

(
) 

 

  

 

(
.

.) 

 

  

 

 

 

 

(
/

) 

 

(
/

) 

 

(
/

) 

/  

(
/

) 

/  

(
/

) 
(

/ ) 

 
 

(
)(

/ ) 

1/
2/

20
22

 
10

0 
13

0 
10

4 
 

- 
 

 
 

- 
- 

 
- 

- 
- 

 

2/
2/

20
22

 
79

 
15

9 
12

7 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 
 

3/
2/

20
22

 
91

 
13

0 
10

4 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 
 

4/
2/

20
22

 
10

0 
14

3 
11

4 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 
 

5/
2/

20
22

 
94

 
14

3 
11

4 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 
 

6/
/2

02
2 

11
9 

15
0 

12
0 

 
- 

 
 

- 
- 

 
- 

- 
- 

 

7/
2/

20
22

 
11

9 
14

9 
11

9 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 
 

8/
2/

20
22

 
96

 
12

2 
98

 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 
 

9/
2/

20
22

 
10

4 
15

1 
12

1 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 
 

10
/2

/2
02

2 
10

9 
12

7 
10

2 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 
 

11
/2

/2
02

2 
10

0 
14

0 
11

2 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 
 

12
/2

/2
02

2 
11

2 
16

2 
13

0 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 
 

13
/2

/2
02

2 
10

8 
15

2 
12

2 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 
 

14
/2

/2
02

2 
10

9 
15

2 
12

2 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 
 

15
/2

/2
02

2 
94

 
16

4 
13

1 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 
 

16
/2

/2
02

2 
10

9 
14

0 
11

2 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 
 

17
/2

/2
02

2 
10

0 
19

7 
15

8 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 
 

18
/2

/2
02

2 
11

4 
42

9 
34

3 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 
 



    
  

. 
 

 
 

. 
 

  

 
 

       

 

    

19
/2

/2
02

2 
94

 
30

7 
24

6 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 
 

20
/2

/2
02

2 
10

8 
18

8 
15

0 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 
 

21
/2

/2
02

2 
11

5 
14

8 
11

8 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 
 

22
/2

/2
02

2 
98

 
18

1 
14

5 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 
 

23
/2

/2
02

2 
11

0 
16

2 
13

0 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 
 

24
/2

/2
02

2 
10

9 
18

8 
15

0 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 
 

25
/2

/2
02

2 
11

1 
18

2 
14

6 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 
 

26
/2

/2
02

2 
10

4 
22

2 
17

8 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 
 

27
/2

/2
02

2 
97

 
20

1 
16

1 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 
 

28
/2

/2
02

2 
10

9 
21

3 
17

0 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 
 



   

 

 ....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
.. 

  

(...
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
) 

...
...

....
...

...
...

...
...

....
...

...
...

...
...

...
...

...
...

....
...

...
...

...
 

 

(...
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
) 

 ..
...

...
...

...
...

....
...

...
...

...
...

....
...

...
...

. 
 ..

...
...

...
...

....
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
....

 

 ..
...

...
...

...
....

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

....
...

....
...

...
...

....
...

....
...

...

...
...

....
...

...
...

...
...

....
...

...
...

....
...

....
...

...
...

...
...

...
...

...
 

  

(...
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
) 

 ..
...

...
...

...
...

....
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 
 ..

...
...

...
...

....
...

...
...

...
...

...
....

...
...

...
...

 

 ..
...

...
...

...
....

...
...

...
....

...
...

...
...

...
....

...
...

...
...

...
...

....
...

...
...

...
...

...
...

...
....

...
...

...
....

...
...

...
...



 

 

 

 1 - 13

 

02-0981234 .-  

 

 

 

 

Grease Trap

EQ Tank
Aeration 

Tank
Effluent 

Tank
Sediment 

Tank

Sludge Tank

Ozone



  

 

 

      

  

 

  

 

 

 

 

  

  

 

 

  

  

 

 

 

 

  

  

   

   

 

  

1/
3/

20
22

 
10

7 
21

8 
17

4 
 

- 
 

 
 

- 
- 

 
- 

- 
- 

2/
3/

20
22

 
10

6 
18

1 
14

5 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 

3/
3/

20
22

 
11

2 
19

6 
15

7 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 

4/
3/

20
22

 
10

0 
18

1 
14

5 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 

5/
3/

20
22

 
97

 
20

2 
16

2 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 

6/
3/

20
22

 
96

 
19

7 
15

8 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 

7/
3/

20
22

 
11

0 
16

4 
13

1 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 

8/
3/

20
22

 
10

6 
18

7 
15

0 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 

9/
3/

20
22

 
10

5 
19

3 
15

4 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 

10
/3

/2
02

2 
10

9 
20

5 
16

4 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 

11
/3

/2
02

2 
99

 
21

0 
16

8 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 

12
/3

/2
02

2 
10

0 
21

3 
17

0 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 

13
/3

/2
02

2 
94

 
18

9 
15

1 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 

14
/3

/2
02

2 
10

9 
17

6 
14

1 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 

15
/3

/2
02

2 
10

7 
19

0 
15

2 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 

16
/3

/2
02

2 
10

4 
20

2 
16

2 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 

17
/3

/2
02

2 
97

 
20

3 
16

2 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 

18
/3

/2
02

2 
96

 
21

0 
16

8 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 



19
/3

/2
02

2 
10

1 
25

6 
20

5 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 

20
/3

/2
02

2 
10

2 
21

1 
16

9 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 

21
/3

/2
02

2 
10

2 
19

3 
15

4 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 

22
/3

/2
02

2 
93

 
18

8 
15

0 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 

23
/3

/2
02

2 
96

 
19

2 
15

4 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 

24
/3

/2
02

2 
10

0 
20

4 
16

3 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 

25
/3

/2
02

2 
10

6 
23

6 
18

9 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 

26
/3

/2
02

2 
11

0 
24

7 
19

8 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 

27
/3

/2
02

2 
99

 
20

9 
16

7 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 

28
/3

/2
02

2 
92

 
21

2 
17

0 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 

29
/3

/2
02

2 
94

 
20

4 
16

3 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 

30
/3

/2
02

2 
10

7 
22

3 
17

8 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 

31
/3

/2
02

2 
10

6 
21

3 
17

0 
 

- 
 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 





 

 

 

 

   

 

 1 - 13  

 

02-0981234 .-  

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Grease Trap 

 
EQ Tank 

Aeration 
Tank 

Effluent 
Tank 

Sediment 
Tank 

 
Sludge Tank 

Ozone 







 

 



 

 

 

 

   

 

 1 - 13  

 

02-0981234 .-  

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Grease Trap 

 
EQ Tank 

Aeration 
Tank 

Effluent 
Tank 

Sediment 
Tank 

 
Sludge Tank 

Ozone 



              



 

  

                



    

 



 

 

 

 

   

 

 1 - 13  

 

02-0981234 .-  

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Grease Trap 

 
EQ Tank 

Aeration 
Tank 

Effluent 
Tank 

Sediment 
Tank 

 
Sludge Tank 

Ozone 



1/
6/

25
65

 
10

0 
24

3 
19

4 

2/
6/

25
65

 
10

6 
25

4 
20

3 
 

3/
6/

25
65

 
10

4 
29

0 
23

2 
 

4/
6/

25
65

 
10

3 
26

5 
21

2 
 

5/
6/

25
65

 
10

5 
25

4 
20

3 
 

6/
6/

25
65

 
10

6 
25

0 
20

0 
 

7/
6/

25
65

 
10

8 
24

5 
19

6 
 

8/
6/

25
65

 
10

9 
25

2 
20

2 
 

9/
6/

25
65

 
10

4 
24

3 
19

4 
 

10
/6

/2
56

5 
11

0 
27

7 
22

2 
 

11
/6

/2
56

5 
10

9 
27

7 
22

2 
 

12
/6

/2
56

5 
10

3 
23

1 
18

5 
 

13
/6

/2
56

5 
99

 
25

2 
20

2 
 

14
/6

/2
56

5 
11

0 
22

0 
17

6 
 

15
/6

/2
56

5 
10

8 
25

1 
20

1 
 

16
/6

/2
56

5 
11

2 
24

3 
19

4 
 

17
/6

/2
56

5 
10

5 
23

3 
18

6 
 

18
/6

/2
56

5 
10

3 
24

3 
19

4 
 



 

      

 

19
/6

/2
56

5 
11

0 
24

1 
19

3 
 

20
/6

/2
56

5 
11

4 
21

2 
17

0 
 

21
/6

/2
56

5 
10

9 
26

6 
21

3 
 

22
/6

/2
56

5 
10

1 
26

4 
21

1 
 

23
/6

/2
56

5 
10

4 
27

6 
22

1 
 

24
/6

/2
56

5 
10

2 
25

9 
20

7 
 

25
/6

/2
56

5 
11

0 
24

3 
19

4 
 

26
/6

/2
56

5 
10

8 
24

5 
19

6 
 

27
/6

/2
56

5 
10

7 
24

9 
19

9 
 

28
/6

/2
56

5 
10

3 
24

1 
19

3 
 

29
/6

/2
56

5 
10

8 
26

2 
21

0 
 

30
/6

/2
56

5 
10

0 
24

9 
19

9 
 




